
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 13.09.2023 
 
 

U s n e s e n í 

ze 17. schůze rady města dne 13. září 2023 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2023-967/17] Podnájemní smlouvy: MŠ, ZŠ a Praktická škola, Trutnov, Horská 160 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2023-968/17] p. p. 2202/14, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-969/17] p. p. 780/2, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-970/17] st. p. 190, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-971/17] p. p. 830, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-972/17] p. p. 1505/49 a p. p. 1505/43, obě k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-973/17] p. p. 236/241, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-974/17] p. p. 1177/67, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-975/17] p. p. 1859/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-976/17] p. p. 1562/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-977/17] p. p. 1557/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2023-978/17] p. p. 1866/2, p. p. 1401/3 a p. p. 1867/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2023-979/17] p. p. 1648 a p. p. 197/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2023-980/17] p. p. 253/19, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-981/17] p. p. 1494/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-982/17] p. p. 250 a p. p. 251, k. ú. Horní Vlčkovice 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2023-983/17] M. Gorkého čp. 262, č. b.  (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 10 

[RM_2023-984/17] Základní škola R. Frimla 816, Trutnov (uzavření nájemní smlouvy služební 
byt) 

 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2023-985/17] Pult centralizované ochrany 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-986/17] Vyřazení neupotřebitelných předmětů 
 Mgr. Tomáš Eichler 
RŮZNÉ 
[RM_2023-987/17] Rekonstrukce lávky přes ulici Na Struze – smlouva o poskytnutí finančních 

prostředků 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-988/17] Podání žádosti o dotaci v rámci Národní sportovní agentury na akci "Hřiště 

ZŠ Mládežnická – rekonstrukce a modernizace" 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-989/17] VZ "Přechod pro chodce v Trutnově ve Volanově" – zadávací podmínky  
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-990/17] Výpověď Veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů dle ust.  

§ 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii uzavřenou mezi městem Trut-
novem a obcí Adršpach 

 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-991/17] Trvale nepotřebný majetek SVČ 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-992/17] Pořízení DHM Mateřskou školou, Trutnov 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-993/17] Odlišná organizace školního roku 2023/2024 v ZŠ kpt. Jaroše 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-994/17] Zapojení ZŠ Voletiny do projektu potravinové pomoci dětem 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-995/17] Přijetí účelových finančních darů ZŠ R. Frimla – obědy do škol 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-996/17] Žádosti o umístění v DPS a aktuální podobu pořadníku 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2023-997/17] Záměr založení energetického společenství a podání žádosti 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2023-998/17] Dodatek č. 2 smlouvy o spolupráci se společností ASEKOL a. s., při zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-999/17] Smlouva se společností ASEKOL a. s., o výpůjčce sběrné nádoby 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1000/17] Iniciativa Sdružení místních samospráv ČR, z. s., za posílení stávajícího 

systému sběru separovatelných odpadů 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2023-1001/17] Příští schůze rady města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

Žádná usnesení ke kontrole. 
  



Stránka 3 z 10 

NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2023-967/17 
Podnájemní smlouvy: MŠ, ZŠ a Praktická škola, Trutnov, Horská 160 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením podnájemních smluv na tělocvičnu na školní rok 2023/2024 mezi příspěvkovou orga-
nizací Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov, IČ 70841179 a dalšími subjekty 
dle předložené žádosti. 
 

POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2023-968/17 
p. p. 2202/14, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2202/14 (cca 16,00 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu určitou 5 let  za účelem zřízení sjezdu na p. p. 2203/4 v k. ú. Trutnov  
s následnou údržbou za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2023-969/17 
p. p. 780/2, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 780/2 (cca 82,00 m2) v k. ú. Horní Staré Měs-
to na dobu určitou 5 let , z toho 77,00 m2 k zahrádkářským účelům za ná-
jemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok a 5,00 m2 k umístění chatky na nářadí za nájemné ve výši  
20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána  
a schválena pronajímatelem. Pozemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen (pletivem). 
 
RM_2023-970/17 
st. p. 190, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část st. p. 190 (cca 12,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 2 roky  jako manipulační plochu (parkování) za nájemné ve výši  
300,00 Kč/rok. 
 
RM_2023-971/17 
p. p. 830, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 830 (cca 44,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova 
na dobu určitou 5 let  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši  
300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadka stromů není povolena. 
  



Stránka 4 z 10 

RM_2023-972/17 
p. p. 1505/49 a p. p. 1505/43, obě k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 016 006 na pronájem p. p. 1505/49 (166,00 m2) v k. ú. Trutnov, uza-
vřené s  z důvodu úmrtí nájemce. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1505/49 (166,00 m2) a část p. p. 1505/43  
(10,00 m2) obě v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou , z toho 161,00 m2  
k zahrádkářským účelům, 10,00 m2 k údržbě pozemku za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok  
a 5,00 m2 k umístění přístřešku na dřevo za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Po-
zemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen. 
 
RM_2023-973/17 
p. p. 236/241, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 236/241 (cca 22,00 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu určitou 5 let  ke zřízení sjezdu na p. p. 236/202 v k. ú. Trutnov s ná-
slednou údržbou za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2023-974/17 
p. p. 1177/67, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1177/67 (cca 576,00 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město na dobu určitou 5 let , z toho 3,00 m2 k umístění skleníku 
za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok a 573,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
3,00 Kč/m2/rok s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání 
části p. p. 1177/67 (cca 576,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město v termínu od 01.08.2022 do 
31.10.2023 ve výši 2.227,00 Kč. Jakákoliv další výstavba či výsadka stromů musí být předem pro-
jednána a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2023-975/17 
p. p. 1859/3, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města poskytnout jako výpůjčku část p. p. 1859/3 (cca 40,00 m2) v k. ú. 
Trutnov na dobu určitou 5 let  k údržbě zeleně s tím, že bude odstraněno 
opáskování. 
 
RM_2023-976/17 
p. p. 1562/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1562/1 (cca 55,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutno-
va na dobu určitou 5 let  k uložení dřeva za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok  
s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba není povolena. 
  



Stránka 5 z 10 

RM_2023-977/17 
p. p. 1557/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města poskytnout jako výpůjčku část p. p. 1557/2 (cca 34,00 m2) v k. ú. 
Trutnov na dobu určitou do 01.10.2031 Generálnímu finančnímu ředitelství k zajištění vjezdu do 
garáže a zamezení stání cizích vozidel s tím, že smlouva bude účinná až po dokončení lávky. 
 

POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
 
RM_2023-978/17 
p. p. 1866/2, p. p. 1401/3 a p. p. 1867/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit bezúplatný převod p. p. 1401/3 (531,00 m2), p. p. 1866/2 (1 044,00 m2) a části p. p. 1867/3 
(cca 400,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město, tj. pozemků pod komunikací včetně stavby komunikace 
v ul. K Pěti bukům, z majetku Královéhradeckého kraje s právem hospodaření pro Českou lesnic-
kou akademii Trutnov – střední školu a vyšší odbornou školu do majetku města Trutnova. 
 

POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
 
RM_2023-979/17 
p. p. 1648 a p. p. 197/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1648 (cca 450,00 m2) a části p. p. 197/5 (cca 550,00 m2) obě v k. ú. Poříčí  
u Trutnova Základní škole speciální a praktické škole Diakonie ČCE Vrchlabí k vybudování nízko-
energetické školy z velkoprostorových modulů pro cca 40 žáků. 
 

POZEMKY - RŮZNÉ 
 
RM_2023-980/17 
p. p. 253/19, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu provést přístavbu a užívat prostor nad pozemkem města, tj. nad částí  
p. p. 253/19 (v délce cca 10,00 m) v k. ú. Trutnov s  a 

.  Zateplení domu čp. 320 v ul. Smetanova bude v šíři 140,00 mm a bude založeno 
nad kamennou podezdívkou ve výši cca 0,50 m nad zemí dle projektové dokumentace. Stavebník 
se zavazuje provést stavbu v termínu do 31.12.2023. 
 
RM_2023-981/17 
p. p. 1494/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace, spočívajícího v právu uložení a provozování přípojky NN automatických tlakových sta-
nic vodovodu pro SO 350 na části p. p. 1494/1, p. p. 1496/1, p. p. 1501/1 a přípojky NN automatic-
kých tlakových stanic vodovodu pro SO 351 na části p. p. 1435/6 a p. p. 1558/3, všechny v k. ú. 



Stránka 6 z 10 

Poříčí u Trutnova, za jednorázovou úhradu ve výši 50.000,00 Kč. Veškeré náklady spojené se zří-
zením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2023-982/17 
p. p. 250 a p. p. 251, k. ú. Horní Vlčkovice 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části p. p. 250 a části  
p. p. 251 v k. ú. Horní Vlčkovice spočívajícího ve služebnosti cesty a stezky s vlastníkem pozemku 
Obec Vlčkovice v Podkrkonoší v celkovém rozsahu 300,00 m2. Veškeré náklady spojené se zříze-
ním věcného břemene uhradí oprávněný. 
 

BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2023-983/17 
M. Gorkého čp. 262, č. b.  (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na byt M. Gorkého 262, č. b. , 4. podlaží, o vel. 1+1, s  

, trv. bytem , za měsíční nájemné 2.670,00 Kč na dobu urči-
tou s účinností od 03.10.2023 do 03.10.2024. 
 
RM_2023-984/17 
Základní škola R. Frimla 816, Trutnov (uzavření nájemní smlouvy služební byt) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na byt R. Frimla čp. 816, č. b. , o vel. 1+3, mezi městem Trutnovem 
a Základní školou, R. Frimla čp. 816, Trutnov, která má právní subjektivitu, na dobu určitou 5 let. 
Základní škola, R. Frimla. čp. 816, Trutnov, bude nadále uzavírat  smlouvu o podnájmu bytu se 
svými zaměstnanci. Podmínkou je uzavírání smluv o podnájmu pouze se zaměstnanci školy na 
dobu určitou max. 1 rok, která se bude v případě potřeby prodlužovat. 
 

MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
 
RM_2023-985/17 
Pult centralizované ochrany 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření příkazní smlouvy č. 259/23/TU s příkazcem Společenské centrum Trutnovska pro kulturu 
a volný čas, Slovanské nám. 165, Trutnov, 541 01, na připojení objektu Městského kina Vesmír, 
nábřeží Václava Havla čp. 20, Trutnov, 54 101, na pult centralizované ochrany od 01.10.2023 za 
sjednanou cenu 5.735,40 Kč včetně DPH čtvrtletně, 
 *01.02* 
ukončení příkazní smlouvy č. 219/18/TU s příkazcem  na monitorování objektu 
garáže v ul. Dlouhá 572, Trutnov 4, 541 02, dohodou k datu 30.09.2023. 
  



Stránka 7 z 10 

RM_2023-986/17 
Vyřazení neupotřebitelných předmětů 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč dle 
předloženého návrhu. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předložené-
ho návrhu. 
 

RŮZNÉ 
 
RM_2023-987/17 
Rekonstrukce lávky přes ulici Na Struze – smlouva o poskytnutí finančních prostředků 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy č. 613/M/5522510002/2023 o poskytnutí finančních prostředků na financování 
akce „Trutnov: Rekonstrukce mostu ev. č. TRU-016, Prosklená lávka přes ulici Na Struze“ z roz-
počtu Státního fondu dopravní infrastruktury. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, zajištěním uzavření smlouvy se Státním 
fondem dopravní infrastruktury v předloženém znění v termínu do 20.09.2023. 
 
RM_2023-988/17 
Podání žádosti o dotaci v rámci Národní sportovní agentury na akci "Hřiště ZŠ Mládežnická 
– rekonstrukce a modernizace" 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
podání žádosti o dotaci na akci "Hřiště ZŠ Mládežnická – rekonstrukce a modernizace“, 
 pověřuje 
 *02.01* 
vedoucího Odboru rozvoje města zajištěním veškerých úkonů souvisejících s podáním žádosti  
o podporu. 
 
RM_2023-989/17 
VZ "Přechod pro chodce v Trutnově ve Volanově" – zadávací podmínky  
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Přechod pro chodce v Trutnově ve 
Volanově“, systémové č. VZ: P23V00000086, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení dle předloženého návrhu, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: Kateřina Racková, Ing. David Jelínek 
a Mgr. Petra Synková, 
 *01.05* 
jmenování hodnotící komise ve složení: Mgr. Tomáš Hendrych, Kateřina Racková, Mgr. Pavel 
Káňa, Ing. David Jelínek, Mgr. Petra Synková,  



Stránka 8 z 10 

k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení 
splnění podmínek účasti účastníka výběrového řízení, který skončí v konečném pořadí na prvním 
místě a lze s ním podepsat smlouvu (bude-li to s ohledem na počet účastníků a akceptovatelnost 
nabídky možné), to vše včetně všech úkonů souvisejících. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či 
doplněních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozho-
dování o případných námitkách. 
 
RM_2023-990/17 
Výpověď Veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů dle ust. § 3a zákona  
č. 553/1991 Sb., o obecní policii uzavřenou mezi městem Trutnovem a obcí Adršpach 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
souhlasit s podáním výpovědi veřejnoprávní smlouvy mezi městem Trutnovem a obcí Adršpach 
uzavřenou dne 28.08.2018 dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-991/17 
Trvale nepotřebný majetek SVČ 
 Rada města Trutnova 
 odmítá 
 *01.01* 
předloženou písemnou nabídku k převzetí trvale nepotřebného majetku, tj. osobního automobilu 
Škoda Fabia Combi, rok výroby 2003, od Střediska volného času, Trutnov. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s převedením výše uvedeného majetku na společnost Lesy a parky Trutnov s.r.o., Úpická 469,  
541 01 Trutnov. 
 
RM_2023-992/17 
Pořízení DHM Mateřskou školou, Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s pořízením dlouhodobého hmotného majetku, tj. dvouplášťové myčky nádobí, Mateřskou školou, 
Trutnov, dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-993/17 
Odlišná organizace školního roku 2023/2024 v ZŠ kpt. Jaroše 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s odlišnou organizací školního roku 2023/2024 v Základní škole kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38, 
tj. s přesunem termínu jarních prázdnin pro místa poskytovaného vzdělávání Běloveská 637, 
Náchod a Běloveská 522, Náchod, a to z termínu stanoveného pro okres Trutnov na termín stano-
vený pro okres Náchod. 
 
RM_2023-994/17 
Zapojení ZŠ Voletiny do projektu potravinové pomoci dětem 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zapojením Základní školy se speciálním vzdělávacími potřebami, Trutnov do projektu „Potravi-
nová pomoc dětem v sociální nouzi v Královéhradeckém kraji“ ve školním roce 2023/2024, který je 
financován z Operačního programu Zaměstnanost plus a z rozpočtu Královéhradeckého kraje.  



Stránka 9 z 10 

RM_2023-995/17 
Přijetí účelových finančních darů ZŠ R. Frimla – obědy do škol 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s přijetím účelového finančního daru ve výši 21.975,00 Kč Základní školou, Trutnov, R. Frimla 816, 
od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509, 
na obědové služby poskytované obdarovaným ve školním roce 2023/2024, v období od 
14.09.2023 do 31.12.2023, a to ve prospěch osmi nezletilých žáků obdarovaného, 
 *01.02* 
s přijetím účelového finančního daru ve výši 35.453,00 Kč Základní školou, Trutnov, R. Frimla 816, 
od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509, 
na obědové služby poskytované obdarovaným ve školním roce 2023/2024 v období od 01.01.2024 
do 30.06.2024, a to ve prospěch osmi nezletilých žáků obdarovaného. 
 
RM_2023-996/17 
Žádosti o umístění v DPS a aktuální podobu pořadníku 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
stanovisko Sociální komise Rady města Trutnova ze dne 04.09.2023 k podaným žádostem o umís-
tění v domech s pečovatelskou službou (DPS) a ke změnám na pořadníku žadatelů dle předlože-
ného návrhu, 
 *01.02* 
aktuální podobu pořadníku žadatelů o umístění v domech s pečovatelskou službou dle předlože-
ného návrhu, 
 *01.03* 
žádosti o výměnu bytu v DPS dle předloženého návrhu. 
 
RM_2023-997/17 
Záměr založení energetického společenství a podání žádosti 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
souhlasit se záměrem podání žádosti o poskytnutí podpory na zakládání energetických společen-
ství a kroků s tím spojených vč. založení energetického společenství a vyčlenění příslušných pro-
středků z rozpočtu města. 
 
RM_2023-998/17 
Dodatek č. 2 smlouvy o spolupráci se společností ASEKOL a. s., při zajištění zpětného od-
běru elektrozařízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
dodatek č. 2 smlouvy o spolupráci se společností ASEKOL a. s., IČ 27373231, Československého 
exilu 2062/8, Praha 4, při zajištění zpětného odběru elektrozařízení v předloženém znění. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, zajistit uzavření výše uvedeného dodatku. 
 
RM_2023-999/17 
Smlouva se společností ASEKOL a. s., o výpůjčce sběrné nádoby 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
smlouvu se společností ASEKOL a. s., IČ 27373231, Československého exilu 2062/8, Praha 4, 
o výpůjčce sběrné nádoby v předloženém znění. 



Stránka 10 z 10 

 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, zajistit uzavření výše uvedené smlouvy. 
 
RM_2023-1000/17 
Iniciativa Sdružení místních samospráv ČR, z. s., za posílení stávajícího systému sběru se-
parovatelných odpadů 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s připojením města Trutnova k iniciativě společně posílit stávající systém sběru a třídění všech 
separovatelných odpadů včetně PET lahví a nápojových plechovek. Zálohový systém pro PET 
lahve a plechovky nepovažujeme za optimální řešení. 
 
RM_2023-1001/17 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na středu 27.09.2023 od 15:00 h v zasedací místnosti  
č. 301 MěÚ. 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Michal Rosa v. r.  Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
starosta  místostarosta 

 

 

L. S. 




